第1頁共1頁

(廣告文宣)

教育部「104年度國外大學醫學、牙醫學系畢業生學歷甄試」

試務組公告

主旨：公告 104年度國外大學醫學、牙醫學系畢業生學歷甄試之報名

及考試事項。

說明：

一、 依教育部 104年度國外大學醫學、牙醫學系畢業生學歷甄

試小組第一次會議決議事項辦理。

二、 本項甄試訂於 103年 11月 12日至 14 日在國立陽明大學受

理報名，103年 12 月 20、21日舉行第一階段考試。

三、 報考人應於報名期限前繳驗（交）簡章內規定之各項證明

文件，證明文件不齊全者，恕不予受理報名。

四、 應試簡章（含報名表等相關表件）請自行至國立陽明大學

教務處綜合業務組網頁

(http://adm.web.ym.edu.tw/front/bin/home.phtml)之【國外醫

牙學歷甄試】免費下載。